お客様各位
2023年 3月 6日

四川豆花飯荘	 東京店

茶藝師不在日のお知らせ

平素より四川豆花搬送 東京店をご利用いただき、誠にありがとうございます。
ご好評いただいております、茶藝師のパフォーマンスは当面の間、下記の日程

でお休みさせていただきます。

２０２３年 3 月

２０２３年 4 月

茶藝師不在の日は、ご希望の方のみ八宝茶（310円）をお出しします。
上記の内容に今後、変更などございましたら随時お知らせして参ります。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土
   1

2 3 4

5
休

6 7 8 9
休

10 11

12
休

13 14 15
休

16 17 18

19 20 21 22 23
休

24
休

25

26 27 28
休

29
休

30 31

日 月 火 水 木 金 土

 1

2 3
休

4
休

5 6 7
休

8

9  10 11 12
休

13
休

14 15

16 17 18 19
休

20 21 22

23  休 - 24 25

26
休

27

28

29
 30